

Soupis prací č. 873

Doplnění a trvalé osazení dopravních značek k železničnímu přejezdu P6034 v obci Lísek

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						74 287,96 Kč
1	5913323030	Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky	kus	17,00	2 350,00	39 950,0 Kč
2	5962113005	Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm	kus	17,00	125,00	2 125,0 Kč
3	5962114000	Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní	kus	17,00	63,00	1 071,0 Kč
4	5962114020	Výstroj sloupku víčko plast 60 mm	kus	17,00	14,00	238,0 Kč
5	5913323010	Montáž svislé dopravní značky bez sloupku	kus	3,00	632,00	1 896,0 Kč
6	R	Dopravní značení IS9c	kus	5,00	3 200,00	16 000,0 Kč
7	R	Dopravní značení B17	kus	5,00	915,00	4 575,0 Kč
8	R	Dopravní značení E3a	kus	3,00	304,00	912,0 Kč
9	R	Dopravní značení P4	kus	2,00	752,00	1 504,0 Kč
10	R	Dopravní značení P6	kus	1,00	1 020,00	1 020,0 Kč
11	R	Dopravní značení A31c	kus	2,00	1 045,00	2 090,0 Kč
12	R	Dopravní značení E7b	kus	2,00	524,00	1 048,0 Kč
13	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,61	2 535,03	1 551,4 Kč
14	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	0,61	504,14	307,5 Kč
Celkem						74 287,96 Kč
CELKEM						74 287,96 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2759519

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f0c6edb-97c0-4820-9be5-9364b5c509e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2022 11:25:11

